1-102433/25 alc 4 anx 0 cpo 1 
Fecha 2/6/2025 

Leticia Lavayen 
Dirección de Tesorería  

Remito a Ud. a efectos de su conocimiento e intervención. 

Se informa que los montos netos correspondientes a la Liq. N° 3023 - BECAS MAYO 2025 

asciende a la suma total de 9.003.550,50 (Nueve millones, tres mil quinientos cincuenta con 50 ctvs.) 
con el siguiente detalle: 

CREDICOOP 370.000,00 

OTROS BANCOS                                      8.633.550,5 

CHEQUES  

TOTAL 9.003.550,50